ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ

змагань з топографії серед учнів загальноосвітніх навчальних закладів міста

(6 квітня 2016 року, станція юних туристів м.Умань)
	№
	Навчальний заклад
	Представник

команди
	Етапи / кількість балів
	Сума

балів
	Місце

	
	
	
	Таємниця топографічного знаку
	Пам'ять карти
	Карта

і вимірювання відстаней на ній
	Біла карта
	Володіння компасом та рух

за азимутом
	Читання рельєфу
	Орієнтування за місцевими ознаками
	
	

	1.
	ЗОШ № 3
	Щіпкова Д.О.
	31
	13
	17
	0
	0
	0
	4
	65
	7

	2.
	ЗОШ № 4 
	Кравцова В.В.
	70
	20
	20
	2
	10
	0
	12
	134
	ІІІ

	3.
	ЗОШ № 5
	Набокова Т.А.
	26
	13
	40
	0
	10
	10
	13
	112
	4

	4.
	НВК № 6
	Манзюк С.В.
	25
	3
	0
	0
	0
	0
	4
	32
	8

	5.
	ЗОШ № 8
	Бондаренко О.С.
	37
	20
	18
	0
	24
	0
	7
	106
	5

	6.
	ЗОШ № 11
	Терещенко Т.Б.
	61
	15
	40
	0
	27
	0
	14
	157
	І

	7.
	ЗОШ № 14
	Баранюк А.А.
	47
	20
	40
	9
	15
	10
	6
	147
	ІІ

	8.
	НВК-педагогічний ліцей
	Любарська О.Л.
	28
	7
	20
	10
	15,5
	9
	10
	99,5
	6


